
  

 Ministero della Cultura 
 DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE 
 CAMPOBASSO 

 

 

 
DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE - C.F. 92072270702 – Codice IPA MIV4FJ 

 

Salita San Bartolomeo N. 10 - Palazzo Japoce - 86100 CAMPOBASSO 

TEL. + 39 0874.431333 –VOIP 88740 – FAX + 39 0874.431351 

P.E.O.: drm-mol@beniculturali.it 

P.E.C.: mbac-drm-mol@mailcert.beniculturali.it 
Sito Internet: https://www.musei.molise.beniculturali.it/ 

 

  
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE 

Oggetto: Missioni personale interno - Progetto PM/01/2017 relativo ai “lavori di adeguamento impianti di 

videosorveglianza, antintrusione, controllo accessi e centrale operativa” - Comuni vari - Ennio Notardonato- 

Liquidazione. 

LA DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE 

VISTA la trasmissione del fascicolo per il pagamento dell’indennità di viaggio e di soggiorno (diarie) - 

Progetto n. PM/01/2017 sicurezza antropica acquisita con protocollo n. 62 del 12/01/2021 per missioni di 

personale interno dell’importo complessivo di € 36,89 - da parte del responsabile del procedimento; 

CONSIDERATA la disponibilità economica all’interno delle somme a disposizione dell’amministrazione al 

rigo B2 del quadro economico del progetto n. PM/01/2017 – spese per attività di supporto (missione personale 

interno); 

CONSIDERATO, altresì, che tra la documentazione è stata acquisita l’autorizzazione per missione; 

ACCERTATA la regolarità degli atti contabili dall’ufficio ragioneria e contabilità della Direzione Regionale 

Musei Molise del Ministero della Cultura per il Molise; 

ACCERTATA, altresì, la disponibilità finanziaria sul capitolo in conto competenza n. 8099 PG 1 E.F. 2020 

della Direzione Regionale Musei Molise del Ministero della Cultura per il Molise;  

RITENUTO, pertanto, di poter procedere all’emissione degli ordinativi secondari per la liquidazione; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in premessa che si intende qui integralmente riportato: 

 di liquidare, in favore del sig. Ennio Notardonato l’importo di € 36,89, con accredito a mezzo di 

bonifico bancario sul conto corrente identificato con IBAN  IT 57C0100515600000000005855; 

 di far gravare l’importo totale di € 36,89 sul capitolo 8099 PG. 1 E.F. 2020 della Direzione 

Regionale Musei Molise del Ministero della Cultura per il Molise; 

 di autorizzare l’ufficio contabilità all’emissione del relativo ordinativo secondario; 

 di pubblicare il presente atto, ai sensi della normativa vigente, sul sito istituzionale della Direzione 

Regionale Musei Molise del Ministero della Cultura per il Molise - sezione amministrazione 

trasparente;  

 di trasmettere il presente provvedimento ai competenti uffici per gli adempimenti consequenziali. 

 

 

 

IL DIRETTORE AD INTERIM 

Prof. Leandro VENTURA 

 

 

DRM-MOL|04/06/2021|DETERMINA 42


		2021-06-03T18:03:40+0000
	VENTURA LEANDRO


		2021-06-04T08:56:27+0200
	Mibact
	SegnaturaPermanente




